Pour I'édition 2002, changement d’endroit avec un départ de la Tour de la Famenne et
une arrivée au Quartier Latin a Marche.
Un brouillard terrible provoque une hécatombe parmis les participants. Seul I'équipage
Gallaix/ Noelanders rentrera dans les délais en Classic. Aucun équipage en Expert.
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Pilote

GALLAIX Thierry
EVRARD Jacques
MURAILLE Serge
LIBERT Bernard
LAMPROYE Roger
CLAEYS Dirk

DUPAN Philippe
HONTOIR Jean-Pol
VAN SPRUNDEL Fred
BORRET Johnny
FASSIN Pol
FRECHES Pascal
BOLLE Patrick
DOERAN Michel
VAN NOOLEN Ben
GOUWY Johan

VAN SANDE Eric
MUNTEN Marc
HENRY Joél
DEBRUYNE Wim
COMPERE Jacques
TAVLET Bruno
DAVIN JEAN-PIERRE
BOILEAU Christian
MACLOT Jacques
BOLLEN Niels
WESTHOF Laurence
DE WEERDT Jerry
SIVA Frédéric
NANIOT Jacques
BONAVENTURE Johan
CLOSJANS Michel
LAMBRECHT Michel
ANSIAUX Jean-Pierre
PONT Thierry
WILSSENS Gilbert
THYS Marc

DELHEZ Johnny
GIELEN Robert

DE CLERCK Patrick
BURTON Jean-Paul
COLLIGNON Raymond
KEVERS Tony
DEVOS André
THEIS Helmut
DAMSEAUX Maurice

DELINCE Jean-Francois

COOL Dany

Copilote
NOELANDERS Yves
HELLIN Christophe
EPIS Jean-Philippe
LIBERT Véronique
DOCHAIN Guy
PLANCHAERT Stefaan
DHONDT Lux
PIGEOLET Daniel
VISSERS Ronnie
VANHOOREN Frederic
ETIENNE Geneviéve
LIENNE Patrick
MAERTENS Eddy
DOERAN Christophe
MAES Patrick
TAVEIRNE Wim
GORIS Jean

MUNTEN Benoit
THIRION Camille

DE PLA Mireille
LEONARD Marc
D'OLNE Olivier
HELAS Gérard
PANIER Noél
HUBERT Benoit
VANHAEREN Luc
PAQUAY Alex
HELLEMANS Jan
GIESELER Thierry
DUFOUR Alain
CALCOEN Alain
CHALSECHE Georges
de ROCHELEE Thierry
QUINOT Thierry
GOFFI Jean

DE MUNCK Filip
MOORS Freddy
VANDEVORST Robert
MATHY Philippe

DE CLERCK Joeri
CLOUX Jean-Luc
PIROTTE Cédric
HALLEUX Baudouin
VAN DOLDER Arnoldus
HURMATUS Ralph
DAMSEAUX Eric
NINANE Claude
GILSOUL Nicolas

Voiture
VOLVO
VOLVO
VOLVO
TRIUMPH
FORD
PORSCHE
AUSTIN
RENAULT
FORD
OPEL
BMW
PORSCHE
MG
SUNBEAM
FORD
ALFA ROMEO
VOLVO
FORD
VOLVO
FORD
LANCIA
TRIUMPH
OPEL
DAF
VOLVO
BMW

MG

BMW

VW
AUSTIN
AUSTIN
LOTUS
ALFA ROMEO
BMW
TRIUMPH
MG
RENAULT
FORD
PORSCHE
MORRIS
FIAT
VOLVO
MINI

MG
PORSCHE
AUSTIN
FORD
PORSCHE

Type Année
PV544

122S

122S
Spitfire
Anglia

911T
Cooper S
Alpine A110
Cortina GT
Ascona A
1600

356SC

B GT
Avenger
Escort RS
Giulia Sprint
PV544
Escort MKI
144

Escort MKI
Fulvia HF
Herald 13/60
Manta A

55 Marathon
Amazon
2002

B

520

Cox

Mini

Mini

Elan S2
2000 GTV
2002

TR4A

A coupé

R8 Gordini
Escort MKI
911S
Cooper S
500 Abarth Réplica
122S
Cooper S

B GT

911

Cooper S
Cortina GT

911T 1968

Points
965,80
3640,34
3767,81
4818,27
12845,21
13355,07
13940,06
15034,00
15144,10
15202,40
15286,85
15336,00
15400,81
15451,60
15465,17
15484,67
15521,25
15659,40
15700,01
15742,84
15806,41
16308,68
16854,95
17290,49
17654,31
17952,22
18057,88
18260,03

17272,61
17609,09
19396,34
19946,79
20765,20
20765,62
30600,00
32700,00
35400,00
36300,00
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